מחוז שיפוט

אל"ז ארז פורת: בפני השופט:

בעניין: הת בע הצבאי (סגן לימור לוי)

נג

הנאשם: א/א xxxxx רב"ט נתי דויקר (ע"י ב"כ, עו"ד אלעד גויגולד)

הכרעת-דין

על-פי הודאתו בפניי, זריני מרשיע את הנאשם בעברה של היעדרות מן השירות שלא ברשות, לפי סעיף 9 לחש"ץ, תשט"ו-1955, בכך שנעדר מיחידתו xxxx מיום 27/10/2010 ועד יום 1 10/04/20 למשך 166 ימים, בהתאם לכתב האישום.

ניתנה היום, 1/05/2011, י"א אייר תשע"א, והודעה בפומבי ובמעמד הנאשם והצדדים.

(-)

שופט

גזר דין

הנאשם נותן את הדין אחר שהורשע עפ"י הודאתו בפניי, בעבירה שעניינה העדר מן השירות שלא ברשות, לתקופה מצטברת של 166 ימים, תקופה שהסתיימה בהתייצבותו. הנאשם גויס לצה"ל ב-1979 ולאחר מעבר הכשרה בסיסית וקורס נתיב, שובץ ביח' xxxx.

לצד עונש זה בנוסף אני גוזר לנאשם (3) חודשי מאסר אותם לא יירצה, אלא אם בתוך שנתיים מיום שחרורו מן המאסר ישוב ויעבוד כל עבירה שיש עימה יסוד של העדר זן השרות שלא ברשות.

אני מורה על הורדת הנאשם לדרגת טוראי נוכח משכה של ההיעדרות והעובדה כי הנאשם נדרש היה לפעול ביתר שאת לצמצם את משכה. יש לודא כי הנאשם יפנה לטיפול השיניים הנדרשים.

ניתן היום 15/05/2011 י"א אייר תשע"א, בפומבי ובמעמד הנאשם, בכ' והתוב"צ זכות ערעור כחוק, הח עה.

(-)

שופט

העתק נכון מן המקור
עו"ד מיטל פרי, סרן
ע. משפטית לנשיא ב' ז"ד

חתימת המגיה